PAGE
2

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района                     Волгоградской области

от 25 января 2023 г. № 4-р
О проведении контрольного  мероприятия  в  администрации Краишевского   сельского   поселения  Еланского   муниципального   района    Волгоградской
области

В целях исполнения плана проведения внутреннего финансового контроля в органах местного самоуправления Еланского муниципального района Волгоградской области  на 2023 год,  утверждённого  постановлением главы Еланского муниципального района  Волгоградской области от 22 декабря 2022 г. № 34 «Об утверждении плана проведения внутреннего финансового контроля в органах местного самоуправления Еланского муниципального района Волгоградской области на 2023 год», руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,

1. Провести  контрольное  мероприятие  в  администрации  Краишевского  сельского поселения Еланского муниципального  района  Волгоградской области, расположенной по адресу: 403703, Волгоградская область, Еланский район, село Краишево, ул.Центральная, д. 6.
Тема контрольного мероприятия: проверка финансово-хозяйственной деятельности. Проверяемый период:  с   01.01.2022  по  31.12.2022.

2. Установить срок проведения контрольного мероприятия с 13.02.2023 по 09.03.2023.

3. Проведение   контрольного   мероприятия   возложить   на  главного   специалиста финансового отдела Администрации Еланского   муниципального  района Волгоградской области В.Г.Лиходееву.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.

Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

    Д.Ф.Литвинов